2
4

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечней муниципального имущества
муниципального образования городского округа «Усинск»,
предлагаемого к передаче
Принято Советом  городского
округа   «Усинск»  четвертого

созыва на седьмой сессии

                     06 марта 2012 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации" Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечни недвижимого и движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования городского округа «Усинск» согласно приложениям №№ 1,2.

2. Администрации муниципального образования городского округа «Усинск»  подготовить  документы  для  предоставления в Агентство Республики Коми  по управлению  имуществом и Территориальное управление
Федерального агентства по управлению федеральным имуществом для рассмотрения и принятия решения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (Серов М.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов

г.Усинск

06 марта  2012 года

№ 132
УТВЕРЖДЕН

решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 06 марта 2012 года № 132
(Приложение 1)

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск»

в федеральную собственность

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Нежилые помещения, занимаемые Прокуратурой
	Республика Коми, г.Усинск, ул. Ленина, д. 10,  пом.3-Н.

	назначение: нежилое,

общая площадь 659,3 кв.м,

этаж подвал,1,2,

номера на поэтажном плане подвал помещения №14-19,21;

1 этаж помещения №24-34,48,51;

2 этаж помещения №23-36,38.

	Нежилые помещения, занимаемые Федеральными судьями
	Республика Коми, г.Усинск, ул. Ленина, д. 10,  пом.2-Н.

	назначение: нежилое,

общая площадь 1 750,3 кв.м, этаж подвал,1,2,3,

номера на поэтажном плане подвал помещения №1-13,20;

1 этаж помещения №1-23,49,50;

2 этаж помещения №1-22,37;

3 этаж помещения №1-17,35;

УТВЕРЖДЕН

решением седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 06 марта 2012 года № 132
(Приложение 2)

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования городского округа «Усинск» в государственную собственность Республики Коми
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Пожарный автомобиль первой помощи

(на базе ГАЗЕЛЬ)
	Республика Коми, г.Усинск, ул.Комсомольская, д. 24,

ПЧ 42.

	Идентификационный номер (VIN) – X8928140A80AN1206;

наименование (тип ТС)-28140А;

год изготовления-2008;

модель/ № двигателя-405240/ 83025175;

кузов № - 27050080376795;

цвет кузова – ГОСТ Р50574-02 цгс А4; мощность двигателя л.с (кВт) – 123,8(91); рабочий объем двигателя (куб.см) – 2464

тип двигателя – бензиновый;

экологический класс- третий;

разрешенная максимальная масса (кг) – 3500;

масса без нагрузки (кг) – 3180;